צלקובניק) בתפ"ח 56096-11-13 מיום 11.1.2015, במסגרתו הושת על המערער עונש של 4.5 שנות מאסר בפועל;
שנת מאסר על תנאי שלא יעבור למשך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר כל עבירה בניגוד לסימן ה' של פרק י' בחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); ופיצוי סמלי למתלוננת בסך של 25,000 ש"ח.

רקע והליכים

2. המערער הורשע, על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בביצוע עבירות של ניסיון לאינוס, לפי סעיף
345(א)(1) בצירוף סעיף 25 לחוק העונשין (להלן: עבירת ניסיון לאינוס); וניסיון למעשה סדום, לפי סעיף 347(ב)